
   
У К Р А Ї Н А 

БОЛЕХІВСЬКА   МІСЬКА   РАДА 
Івано - Франківської області 

XV сесія 
VІІI демократичне  скликання 

​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​  

Р І Ш Е Н Н Я 
 

​​ від 21.12.2021                                 м. Болехів​​ ​ ​ № -15/21  
 

Про затвердження технічної документації 
із землеустрою щодо поділу земельної ділянки  
сільськогосподарського призначення 
комунальної власності 
 
       Взявши до уваги  рішення Болехівської міської ради від 05.07.2021             
№ 41-10/21 «Про надання дозволу Болехівській міській раді на поділ земельної 
ділянки та виготовлення технічної документації щодо поділу та об’єднання 
земельної ділянки»  площею 42,063 га  за межами населеного пункту с.Тисова в 
ур. « Діброва», з метою залучення коштів у міський бюджет від продажу права 
оренди  земельних ділянок сільськогосподарського призначення комунальної 
власності, керуючись ст.ст.12, 79-1,122 Земельного кодексу України, п.34 ч.1 
ст.26 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні», законом України  
від 28.04.2021  № 1423-ІХ «Про внесення змін до деяких законодавчих актів 
України щодо вдосконалення системи управління та дерегуляції у сфері 
земельних відносин», міська рада 

ВИРІШИЛА: 

         1.Виключити земельну ділянку комунальної власності 
сільськогосподарського призначення площею 42,063 га кадастровий номер             
№ 2610292000:08:001:0115   за межами населеного пункту с.Тисова в ур.             
«Діброва»  Болехівської міської ради  з переліку, що підлягають продажу на 
земельних торгах (аукціоні). 
        2. Затвердити    технічну документацію із землеустрою щодо поділу 
земельної ділянки комунальної власності сільськогосподарського призначення 
площею 42,063 га кадастровий номер № 2610292000:08:001:0115   за межами 
населеного пункту с.Тисова в ур. «Діброва»  Болехівської міської ради на  3 
земельні ділянки для ведення товарного сільськогосподарського виробництва  
(КВЦПЗ – 01.01)  площами: 

-​ 12,5630 га  кадастровий  № 2610292000:08:001:0376; 
-​ 12,5000 га кадастровий  №2610292000:08:001:0374; 

-​ 17,0000 га кадастровий  №2610292000:08:001:0375 



та включити дані земельні ділянки до переліку, що підлягають продажу на 
земельних торгах (аукціоні). 

2.​Болехівській міській раді вчинити юридичні дії щодо здійснення 
реєстрації речового права на  земельні ділянки площею 12,5630 га  кадастровий  
№ 2610292000:08:001:0376, площею  12,5000 га кадастровий  
№2610292000:08:001:0374,  площею 17,0000 га кадастровий  
№2610292000:08:001:0375 за межами населеного пункту с.Тисова             
в ур. «Діброва»  Болехівської міської ради  для ведення товарного 
сільськогосподарського виробництва  (КВЦПЗ – 01.01).  

3.​Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого заступника 
міського голови  (В. Юрочко) і питань планування територій, містобудування, 
архітектури, регулювання земельних відносин (М. Піх).  

                                    
 
              Міський голова                                                             Іван Яцинин 

 


